
UCHWAŁA NR 82/IV/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na wystąpienie Gminy Miasto Płock ze Stowarzyszenia Związek Miast 
Nadwiślańskich. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie Miasta Płocka ze Stowarzyszenia Związek Miast Nadwiślańskich 
z siedzibą w Toruniu. 

§ 2. Traci moc uchwala Rady Miasta Płocka Nr 806//LIII/97 Rady Miasta Płocka z dnia 22 lipca 1997 roku 
w sprawie przystąpienia Gminy Płock do Związku Miast Nadwiślańskich. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5D79701-F466-4978-9D54-8E1867F74A80. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 82/IV/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


